
Kaalumine: 09:00-10:00 Võistluse algus 10:00

1 2 3 1 2 3

35 Morris Ploomipuu 2007 SK Jõud 30.4 -45kg 2.729 16 19 21 24 28 30x 21 28 49 1 133.71 S. Ploomipuu

16 Artur Vähk 2006 Jõud Junior 55.5  -56kg 1.542 24 26 28 33 36 38 28 38 66 4 101.75 I.Baškirov/T.Põdersoo

47 Artjom Matjuhhin 2005 Indever 34.6  -56kg 2.366 35 38x 38 43 46x 46x 38 43 81 3 191.63 A. Sosnovski
38 Antons Kovalonoks 2003 Daugavpils/LAT 48.8  -56kg 1.707 46 50 52x 61 65x 65 50 65 115 2 196.36 I.Očkurovs
53 Nikita Fedorovičs 2002 Daugavpils/LAT 56.0  -56kg 1.531 55 60x 60 75 78 81x 60 78 138 1 211.32 I.Očkurovs
12 Armas Reisel 2001 Vargamäe 56.0  -56kg 1.531 70x 70x 70x 85x 85x 85x 0 0 0 0.00 A.Uppin

2 Daniil Masjukov 2001 Jõud Junior 60.4  -62kg 1.450 70 73 75 92 97 100 75 100 175 2 253.75 I.Baškirov
23 Elmars Koleda 1997 Daugavpils/LAT 61.2  -62kg 1.437 101 105 108 122x 127 132x 108 127 235 1 337.66 I.Očkurovs
52 Nedas Kniežauskas 2003 Telšiai/LIT 60.7  -62kg 1.445 50x 50 53x 55 60 65 50 65 115 4 166.18 M.Šimkus
1 Eriks Sakovičs 2002 Daugavpils/LAT 58.0  -62kg 1.492 63 67x 67 80x 80x 80 67 80 147 3 219.38 I.Očkurovs

Võistluse direktor: Kaido Pantelejev
Sekretär: Aeg: Nadežda Masjukova Robert Põldoja

Žürii: Taimu Viir, Maidu Tiits, Ants Rosenbaum Ruslan Šiškunov

Koht Punktid Treener  Rebimine   TõukamineLOT Nimi Sünd Klubi Kehakaal    Summa
      Tõukamine

V. Vladimir Baškirovi Mälestusvõistlused 2017

Tartu Linna Meistrivõistlused 2017
 A. Le Coq Spordimaja Tartu

19.august 2017

Võistleja

I GRUPP Mehed -45; -56;-62 +2

Kategoori
a

Koefitsient
         Rebimine

Võistluse käik

Igor Baškirov Kohtunikud:
Reelika Põdersoo Aeg: Kaspar Parm



Kaalumine: 09:30-10:30

1 2 3 1 2 3

34 Hanna-Liisa Mat 2007 Mäksa 32.4 -63kg 2.281 19 22x 22 25 27 28 22 28 50 10 114.03 V.Korobov
40 Merilyn Kalmus 2003 Jõud Junior 54.9 -63kg 1.434 37 40 42x 46 50 52 40 52 92 7 131.92 I.Baškirov/T.Põdersoo

4 Anne Fljaum 2000 Jõud Junior 60.5 -63kg 1.344 37x 37 40 48 51 53 40 53 93 9 124.99 I.Baškirov/T.Põdersoo

62 Liisbeth Rosenstein 2005 Mäksa 59.0 -63kg 1.366 37x 37x 37 50 55 60x 37 55 92 8 125.65 V.Korobov
59 Angelina Matjuhhina 2003 Indever 52.8 -63kg 1.474 52 56 57 70 75 77x 57 75 132 5 194.62 A. Sosnovski
53 Viktoria Kirko 2000 Grodno/BLR 59.6 -63kg 1.357 57 60 62 68 71 73 62 73 135 6 183.18 G. Kurouski
10 Aliaksandra Lastachkina 2001 Grodno/BLR 60.1 -63kg 1.350 63 67x 67 75 78 80 67 80 147 3 198.40 G. Kurouski
28 Sonja Hartio 1997 FIN 60.2 -63kg 1.348 61x 62 66x 81 85 87x 62 85 147 4 198.19 P.Tanninen
8 Laura Liukkonen 1991 FIN 59.5 -63kg 1.358 74 77x 80x 96 101x 101 74 101 175 2 237.71 P.Tanninen
50 Rebeka Koha 1998 Ventspils/LAT 58.0 -63kg 1.381 93 95 - 112 116x 116 95 116 211 1 291.44 E.Andruskevics

33 Kelly Pedak 2003 Jõud Junior 70.1 +63kg 1.233 35 38 40 45 48x 48x 40 45 85 5 104.82 I.Baškirov/T.Põdersoo

61 Johanna Haljasorg 2005 Mäksa 77.8 +63kg 1.171 40 44 46x 57 60 63x 44 60 104 4 121.75 V.Korobov
55 Marika Hasunen 1993 FIN 65.6 +63kg 1.280 70 73 76x 87 90 92x 73 90 163 3 208.57 P.Tanninen
63 Eliise Peterson 1992 Sparta 82.8 +63kg 1.139 80 85x 85x 108x 114x 114 80 114 194 2 220.95 A. Utsar
6 Meri Ilmarinen 1991 FIN 75.8 +63kg 1.185 95 98 101 115 119 123x 101 119 220 1 260.74 P.Tanninen
21 Ana-Claudya Stamm 2004 Jõud Junior 63.1 +63kg 1.309 25 28 30 35 38 40 30 40 70 6 91.65 I.Baškirov/T.Põdersoo

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Raido Pärl
Sekretär: Aeg: Nadežda Masjukova Nikita Klevtsov

Žürii: Taimu Viir, Maidu Tiits, Ants Rosenbaum Daniil Masjukov

Hanna-Liisa Mat, U15 Eesti rekord rebimises - 22 kg, kehakaalukategooria -36kg
Hanna-Liisa Mat, U15 Eesti rekord tõukamises - 28 kg, kehakaalukategooria -36kg
Hanna-Liisa Mat, U15 Eesti rekord kogusummas - 49 kg, kehakaalukategooria -36kg
Hanna-Liisa Mat, U15 Eesti rekord kogusummas - 50 kg, kehakaalukategooria -36kg
Angelina Matjuhhina, U15 & U17 Eesti rekord rebimises - 56 kg, kehakaalukategoorias -53kg
Angelina Matjuhhina, U15 & U17 Eesti rekord rebimises - 57 kg, kehakaalukategoorias -53kg
Angelina Matjuhhina, U15 & U17 Eesti rekord kogusummas - 132 kg, kehakaalukategoorias -53kg
Eliise Peterson, Eesti rekord tõukamises - 114 kg, kehakaalukategooria -90kg

Võistluse algus: 11:30

   Summa

Võistleja

Triin Põdersoo Aeg: Kaspar Parm

Sünd

II GRUPP: Naised -63kg ja +63kg

LOT

Saavutatud tulemused

Punktid Treener

V. Vladimir Baškirovi Mälestusvõistlused 2017

Tartu Linna Meistrivõistlused 2017
 A. Le Coq Spordimaja Tartu

19.august 2017

Koht

Võistluse käik

Klubi Kehakaal
Kategoori

a
Nimi   TõukamineKoefitsient

         Rebimine       Tõukamine
  Rebimine



Kaalumine: 09:30-10:30

1 2 3 1 2 3

30 Alexander Moiseenko 2003 Jõud Junior 65.1  -69 kg 1.379 75 79x 79 95 100 107x 79 100 179 4 246.80 I.Baškirov
56 Lukas Švežas 2001 Klaipeda/LIT 67.0  -69 kg 1.354 83 86 89 100 105 108x 89 105 194 3 262.62 M. Žvirblys
18 Povilas Valskis 2001 Klaipeda/LIT 68.7  -69 kg 1.333 105 111x 113 125 132 137x 113 132 245 2 326.54 M. Žvirblys
17 Artjom Grishenko 2001 LAT 69.0  -69 kg 1.329 110 115 118x 135 140x 140x 115 135 250 1 332.32 E.Andruskevics

48 Oskar Zdanevits 2005 Jõud Junior 71.6  -77 kg 1.300 27 30x 30 38 41 43 30 43 73 3 94.91 I.Baškirov/T.Põdersoo

57 Raimondas Trajanauskas 1993 Klaipeda/LIT 76.8  -77 kg 1.250 105 110x 110 130 137 142 110 142 252 2 314.98 B. Vyšniauskas
25 Arturs Vasilonoks 1998 Daugavpils/LAT 76.4  -77 kg 1.253 119 128 132 149 159x 160x 132 149 281 1 352.22 I.Očkurovs

14 Juhan Saaring Individuaal 81.1  -85 kg 1.215 40 45x 45 50 55 58x 45 55 100 12 121.49
5 Orestas Jonušas 2002 Telšiai/LIT 81.2  -85 kg 1.214 55x 55x 55 60 70 78 55 78 133 11 161.48 M.Šimkus
60 Ain Lubi 1973 Crossfit Tartu 83.3  -85 kg 1.199 60 65 68x 85 90 95x 65 90 155 10 185.82
39 Astijus Kundrotas 2000 Klaipeda/LIT 80.6  -85 kg 1.219 75 78 80 100 105x 105 80 105 185 9 225.45 S. Miečius
9 Sverre Ploomipuu 1975 SK Jõud 84.0  -85 kg 1.194 82 87 90x 105 110 112x 87 110 197 7 235.22
49 Tarvi Torn 1992 Crossfit Tartu 82.2  -85 kg 1.207 84 88x 92x 100 105x 110 84 110 194 8 234.10
36 Mati Karbus 1996 Vargamäe 78.0  -85 kg 1.240 95 101 106x 120 126 130 101 130 231 5 286.34 A.Uppin
32 Robin Kivirand 1999 Vargamäe 83.0  -85 kg 1.201 95x 95x 95 125 130 135x 95 130 225 6 270.22 A.Uppin
13 Sander Savik 1998 SK Jõud 85.0  -85 kg 1.187 100 105 110x 120 126 130x 105 126 231 4 274.26
24 Siarhei Rodzevich 2000 Grodno/BLR 84.9  -85 kg 1.188 118 124x 125 135 140 145x 125 140 265 3 314.81 G. Kurouski
20 Armands Mežinskis 2000 LAT 83.3  -85 kg 1.199 133 137 142 165 172 178x 142 172 314 2 376.44 E.Andruskevics
54 Ritvars Suharevs 1999 Ventspils/LAT 80.8  -85 kg 1.217 146 152 157x 173 182 - 152 182 334 1 406.52 E.Andruskevics

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Raido Pärl
Sekretär: Triin Põdersoo Aeg: Nadežda Masjukova Robert Põldoja/Ruslan Šiškunov

Žürii: Taimu Viir, Maidu Tiits, Ants Rosenbaum Anne Fljaum

Tartu Linna Meistrivõistlused 2017
 A. Le Coq Spordimaja Tartu

19.august 2017

III GRUPP Mehed -69; -77; -85

V. Vladimir Baškirovi Mälestusvõistlused 2017

  Tõukamine Punktid Treener  Rebimine Koht
Kategoori

a
Koefitsient

         Rebimine       Tõukamine
   Summa

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Võistluse algus 13:30

LOT Nimi Sünd Klubi Kehakaal



Kaalumine: 09:30-10:30

1 2 3 1 2 3

45 Endel Põldsalu 1955 +35 94.0  -94 kg 1.136 72 77 80x 103 108 111x 77 108 185 7 210.12
22 Džan Baškirov 2004 Jõud Junior 86.3  -94 kg 1.179 75 79 81x 97 102 105x 79 102 181 8 213.38 I. Baškirov
15 Robert Põldoja 2000 Jõud Junior 90.8  -94 kg 1.152 95 100 105x 125 130 134x 100 130 230 6 265.05 I. Baškirov
51 Mantas Knietas 1999 Klaipeda/LIT 93.2  -94 kg 1.140 100 105x 105 130 135 140 105 140 245 5 279.24 R. Norvilas
42 Darius Galdikas 2000 Klaipeda/LIT 93.0  -94 kg 1.141 108 112 115 138 142 145 115 145 260 4 296.60 R. Norvilas
7 Karolis Andrijauskas 1998 Telšiai/LIT 93.8  -94 kg 1.137 115x 115 122 145 152x 156 122 156 278 3 316.02 M.Šimkus
44 Mindaugas Janulis 1994 Klaipeda/LIT 94.0  -94 kg 1.136 125 130 133x 150 156 160x 130 156 286 2 324.83 A.Ananka/B.Vyšniauskas

58 Vadims Koževnikovs 1994 Daugavpils/LAT 93.9  -94 kg 1.136 140 145 150x 190 196 200x 145 196 341 1 387.47 I.Očkurovs

41 Janek Mõttus 1983 Crossfit Tartu 99.4  -105 kg 1.111 95x 95x 95x 110 118 124 0 124 124 137.80
64 Linas Kvietkauskis 1991 Telšiai/LIT 103.4  -105 kg 1.096 130 138 142 165 173 176x 142 173 315 2 345.15 M.Šimkus
3 Kanstantin Kurouski 2000 Grodno/BLR 104.5  -105 kg 1.092 140 150 - 170 180 - 150 180 330 1 360.28 G.Kurouski

27 Nikita Klevtsov 2000 Jõud Junior 118.4 +105 kg 1.052 117 121x 123 143 149 154 123 154 277 3 291.38 I. Baškirov

31 Deivydas Jucius 1998 Telšiai/LIT 129.0 +105 kg 1.031 130 138 - 155x 160 170 138 170 308 2 317.68 M.Šimkus
19 Arturs Plesnieks 1992 Ventspils/LAT 109.1 +105 kg 1.077 172x 172 180x 216 225 231x 172 225 397 1 427.41 E.Andruskevics

Võistluse direktor: Raido Pärl
Sekretär: Aeg: Nadežda Masjukova Anne Fljaum

Žürii: Taimu Viir, Maidu Tiits, Ants Rosenbaum Ruslan Šiškunov

*võistleb Tartu linna MV arvestuses

 A. Le Coq Spordimaja Tartu

Tartu Linna Meistrivõistlused 2017

V. Vladimir Baškirovi Mälestusvõistlused 2017

19.august 2017

IV GRUPP Mehed -94; -105; +105

Igor Baškirov Kohtunikud:

Koefitsient
         Rebimine

  Tõukamine    SummaNimi Treener

Võistluse algus 16:00

Sünd Klubi Kehakaal
Kategoori

a

      Tõukamine

Reelika/Triin Põdersoo Aeg: Kaspar Parm

Koht

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

LOT Punktid  Rebimine



NAISED

1 Rebeka Koha 291.44
2 Meri Ilmarinen 260.74
3 Laura Liukkonen 237.71
4 Eliise Peterson 220.95
5 Marika Hasunen 208.57
6 Aliaksandra Lastachkina 198.40
7 Sonja Hartio 198.19
8 Angelina Matjuhhina 194.62
9 Viktoria Kirko 183.18
10 Merilyn Kalmus 131.92
11 Liisbeth Rosenstein 125.65
12 Anne Fljaum 124.99
13 Johanna Haljasorg 121.75
14 Hanna-Liisa Mat 114.03
15 Kelly Pedak 104.82
16 Ana-Claudya Stamm 91.65

MEHED

1 Arturs Plesnieks 427.41
2 Ritvars Suharevs 406.52
3 Vadims Koževnikovs 387.47
4 Armands Mežinskis 376.44
5 Kanstantin Kurouski 360.28
6 Arturs Vasilonoks 352.22
7 Linas Kvietkauskis 345.15
8 Elmars Koleda 337.66
9 Artjom Grishenko 332.32
10 Povilas Valskis 326.54
11 Mindaugas Janulis 324.83
12 Deivydas Jucius 317.68
13 Karolis Andrijauskas 316.02
14 Raimondas Trajanauskas 314.98
15 Siarhei Rodzevich 314.81
16 Darius Galdikas 296.60
17 Nikita Klevtsov 291.38
18 Mati Karbus 286.34
19 Mantas Knietas 279.24
20 Sander Savik 274.26
21 Robin Kivirand 270.22
22 Robert Põldoja 265.05
23 Lukas Švežas 262.62
24 Daniil Masjukov 253.75



25 Alexander Moiseenko 246.80
26 Sverre Ploomipuu 235.22
27 Tarvi Torn 234.10
28 Astijus Kundrotas 225.45
29 Eriks Sakovičs 219.38
30 Džan Baškirov 213.38
31 Endel Põldsalu 210.12
32 Antons Kovalonoks 196.36
33 Artjom Matjuhhin 191.63
34 Ain Lubi 185.82
35 Nedas Kniežauskas 166.18
36 Orestas Jonušas 161.48
37 Janek Mõttus 137.80
38 Morris Ploomipuu 133.71
39 Juhan Saaring 121.49
40 Artur Vähk 101.75
41 Oskar Zdanevits 94.91
42 Armas Reisel 0.00


